
 
 

 

 
PENGUMUMAN TENDER GAGAL 

Nomor : 008/PM.GEDUNG/KSOP.KTB-BTL/BLPPBMN/II/2021 
 
 

PEKERJAAN PEMBANGUNAN RUANG PELAYANAN TERPADU DAN GEDUNG KANTOR KSOP KELAS 
III KOTABARU – BATULICIN 

  
 

1. Sehubungan dengan Berita Acara Tender Gagal Nomor : BA.007/GEDUNG/KSOP.KTB-
BTL/BLPPBMN/II/2021 tanggal 22 Februari 2021, Kelompok Kerja Pemilihan Penyedia 
Barang/Jasa Paket Pekerjaan Satuan Kerja Kantor Kantor Kesyahbandaran dan Otoritas 
Pelabuhan Kelas III Kotabaru-Batulicin Pada Biro Layanan Pengadaan dan Pengelolaan 
Barang Milik Negara Sekretariat Jenderal Kementerian Perhubungan mengumumkan tender 
gagal sebagai berikut: 

 

a. Paket Pekerjaan : Pekerjaan Pembangunan Ruang Pelayanan Terpadu 
Dan Gedung Kantor KSOP Kelas III Kotabaru – 
Batulicin. 

b. Kode Tender : 76742114 
c. PAGU Anggaran : Rp. 12.654.940.000,00 
d. HPS : Rp. 12.654.940.000,00 

 

2. Bersama ini diberitahukan dengan hormat kepada para peserta yang telah mendaftar dan 

memasukkan penawaran, dengan ini Kelompok Kerja Pemilihan mengumumkan bahwa 

Paket Pekerjaan Pembangunan Ruang Pelayanan Terpadu Dan Gedung Kantor 

KSOP Kelas III Kotabaru – Batulicin dan Pekerjaan Pembangunan Ruang 

Pelayanan Terpadu Dan Gedung Kantor KSOP Kelas III Kotabaru – Batulicin  

dinyatakan GAGAL berdasarkan Surat Kepala KSOP Kelas III Kotabaru-Batulicin, Nomor : 

KU.001/01/19/KSOP.KBBL-2021, Tanggal 08 Februari 2021 (Surat terlampir). 

3. Demikian disampaikan, atas perhatiannya diucapkan terima kasih. 
 
 

Kelompok Kerja Pemilihan Penyedia Barang/Jasa Paket Pekerjaan Satuan Kerja Kantor 

Kesyahbandaran dan Otoritas Pelabuhan Kelas III Kotabaru-Batulicin  

Direktorat Jenderal Perhubungan Laut Pada Biro LPPBMN 

 

Ttd, 

 






	Pengumuman Tender Gagal Gedung ok.pdf (p.1)
	Permohonan Pembatalan Tender atau Seleksi dari KPA.pdf (p.2-3)

